[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КАРАБАША

РЕШЕНИЕ

	от 09 июля 2019 года

	                           №   65/641

Об информации по численности

избирателей на территории

Карабашского городского округа

по состоянию на 01.07.2019г.
Руководствуясь пунктом 10 статьи 16 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия города Карабаша РЕШИЛА:

        1. Информацию о численности избирателей на территории Карабашского городского округа по состоянию на 01 июля 2019 года в количестве 9423 (девять тысяч четыреста двадцать три) человека принять к сведению.
        2. Разместить настоящее решение на странице Территориальной избирательной комиссии города Карабаша сайта Администрации Карабашского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Карабаша Хисматулину Ю.В.
	Председатель

ТИК г. Карабаша
	С.М. Кожевников

	Секретарь

 ТИК г. Карабаша
	       Ю.В. Хисматулина